

Sanzi Beauty ApS
Egensevej 25, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 88 74 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020

Robert Friedrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanzi Beauty ApS Egensevej 25 2770 Kastrup
	Telefon: 93800248 Hjemmeside: sanzi-beauty.com
	CVR-nr.: 38 88 74 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Robert Friedrich
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.741.503 mod 643.972 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.262 mod -53.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	24/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.741.503	643.972
1 Personaleomkostninger	-1.616.956	-689.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.993	0
Driftsresultat	1.122.554	-45.893
Andre finansielle indtægter	9.212	728
Øvrige finansielle omkostninger	-9.348	-19.897
Resultat før skat	1.122.418	-65.062
2 Skat af årets resultat	-251.156	11.300
Årets resultat	871.262	-53.762
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.888	0
Overføres til overført resultat	748.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.762
Disponeret i alt	871.262	-53.762

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.907	0
Materielle anlægsaktiver i alt	27.907	0
Anlægsaktiver i alt	27.907	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	583.495	60.480
Forudbetalinger for varer	489.499	99.306
Varebeholdninger i alt	1.072.994	159.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.102	220.848
Udsudte skatteaktiver	0	11.300
Andre tilgodehavender	47.910	16.400
Periodeafgrænsningsposter	94.305	22.305
Tilgodehavender i alt	482.317	270.853
Likvide beholdninger	602.933	90.745
Omsætningsaktiver i alt	2.158.244	521.384
Aktiver i alt	2.186.151	521.384

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	694.612	-53.762
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.888	0
	Egenkapital i alt	<u>867.500</u>	<u>-3.762</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.200	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.200</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	46.514	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.065	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.955	317.256
	Selskabsskat	238.656	0
	Anden gæld	611.261	192.890
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.451</u>	<u>525.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.451</u>	<u>525.146</u>
	Passiver i alt	<u>2.186.151</u>	<u>521.384</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	24/8 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.593.153	680.614
Andre omkostninger til social sikring	10.982	7.385
Personaleomkostninger i øvrigt	12.821	1.866
	1.616.956	689.865
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.656	0
Årets regulering af udskudt skat	12.500	-11.300
	251.156	-11.300
	 31/12 2019	 31/12 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	29.900	0
Kostpris 31. december	29.900	0
Årets afskrivninger	-1.993	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.993	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 27.907	 0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-53.762	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>748.374</u>	<u>-53.762</u>
	<u>694.612</u>	<u>-53.762</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.888</u>	<u>0</u>
	<u>122.888</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 47 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	583 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 95 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 4-6 måneders varsel.		